

Doklad OBJEDNÁVKY - 170204		íslo objednávky 170204-05		
ODB RATEL - faktura ní adresa R - Katastrální ú ad pro Zlínský kraj tída Tomáše Bati 1565 760 96 Zlín 1 eská republika I 71185216 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organiza ní složka státu		DODAVATEL eský nábytek a.s. Chomutovická 1444/2 149 00 Praha 4 eská republika I 26063395 DI CZ26063395		
ODB RATEL - dodací adresa Katastr.pracovišt Krom íž Oskol 3183/41a 767 01 Krom íž 1 eská republika		Datum vystavení 29.08.2017	íslo jednací Smlouva 7537/2016	
Požadujeme :				
Termín dodání				
Zp sob dopravy				
Zp sob platby		Bezhotovostní p evod		
Splatnost faktury		21 dn		
Rámcová smlouva na "Dodávky a nákup kancelá ského nábytku". Kontaktní osoba: Ing. Petr Dan k, tel.: 573 301 555 Barevné provedení dodávaného nábytku dle vzorníku barevnosti: . 1792 Calvados Místo dodání: Katastrální pracovišt Krom íž, Oskol 3183/41a, 767 01 Krom íž Dodací lh ta: Do 30 pracovnich dn od potvrzení objednávky dodavatelem.				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
k. . 146 Police záv sná + boky police		3.00	520.30	1 560.90
k. . 145 V šáková st na		1.00	580.80	580.80
k. . 142 Nosi PC pro stoly,pevn spoj.se stolem		4.00	544.50	2 178.00
k. . 133 Vložka šatní		1.00	435.60	435.60
k. . 132 Spisová vložka		1.00	1 706.10	1 706.10
k. . 130 Spisová vložka		1.00	556.60	556.60
k. . 124 Sokl obdélník		15.00	145.20	2 178.00
k. . 119 Sk í policová dvě ová(nah.i dole dví ka)		2.00	3 702.60	7 405.20
k. . 115 Sk í šatní dvě ová(1 police) a šatní ty		2.00	3 605.80	7 211.60
k. . 101 Sk í polic.dvě ová v .poli ky (2 police)		3.00	2 238.50	6 715.50
k. . 99 Sk í policová dve ová (2 police)		2.00	2 359.50	4 719.00
k. . 91 Sk í policová roletová pravá (1 police)		2.00	2 637.80	5 275.60
k. . 90 Sk í policová roletová levá (1 police)		2.00	2 637.80	5 275.60
k. . 86 Sk í policová dve ová (1 police)		2.00	1 827.10	3 654.20
k. . 72 Kontejner 4 zásuvky		8.00	3 025.00	24 200.00
k. . 17 St l jednací oblouk 160cm		1.00	1 911.80	1 911.80
k. . 16 St l jednací oblouk 120cm		2.00	1 669.80	3 339.60
k. . 5 St l pracovní rovní 160cm		4.00	1 694.00	6 776.00
Vystavil(a)	P íbližná celková cena		85 680.10K	
Razítko a podpis ----- V souladu s bodem 4.2. rámcové smlouvy na "Dodávky a nákup kancelá ského nábytku" ze dne 28.07.2016 dodavatel vypracuje dispozi ní p dorysné ešení up es ující rozmíst ní dodávaného zboží. Objednávku prosím podepište a vra te objednateli. V p ípad , že dodavatel nedoru í objednateli podepsanou objednávku zp t do 5 pracovnich dn , má se za to, že dodavatel zaslouanou objednávku potvrdil prvním dnem následujícím po uplynutí této lh ty. Objednatel vylučuje p íjetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v p ípad , že podstatn nem ní podmínky objednávky. Projev v le, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné zm ny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. Objednávka bude zve ejn na v registru smluv v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o zvláštích podmínkách ú innosti n kterých smluv,				

uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Dne: